
Zarządzenie Nr 54/2011 
Starosty Poznańskiego 

z dnia 20 czenvca 2011 roku 

w sprawie: planu podziału środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Poznaniu w 2011 roku. 

Na podstawie art. 29 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz art. 108 ust. 2 ustawy z dnia 20 
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, 
poz. 415 ze zmianami) w związku z pismem Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr BAB-II-
074-11-EK/09 z dnia 27 marca 2009 roku zarządzam co następuje: 

§1 

1. Zatwierdzam podział środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Poznaniu na : 

1) realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia , łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz na wydatki obligatoryjne w 2011 
roku. 

Wydatki na płace i pochodne 
Wydatki pozostałe 
Wydatki inwestycyjne 

Razem 

2) realizację zadań fakultatywnych w 2011 roku: 

Wydatki na płace i pochodne 
Wydatki pozostałe 
Wydatki inwestycyjne 
Razem 

§2 

1.530.415,00 
9.516.266,00 
1.374.119,00 

12.420.800,00 

287.200,00 
1.539.700,00 

230.000,00 
2.056.;900,00 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 
Poznaniu 

§3 
Traci moc Zarządzenie Nr 48/2011 Starosty Poznańskiego z dnia 13 czerwca 2011 roku 

• 



„ 1-'(), ,A.L l1 

ul _ , _ "Y"W''.'":GeQO 9 Poznań dnia 20.06.2011 roku 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 54/2011 Starosty Poznańskiego 

z dnia 20 czerwca 2011 roku 

w sprawie planu podziału środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Poznaniu w 
2011 roku 

Na podstawie pisma Ministra Pracy i Polityki Społecznej, z dnia 27 marca 2009 roku Nr 
BAB-lI-074-11-EK/09, Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu prosi o zatwierdzenie zmian w planie 
wydatków Funduszu Pracy na 2011 roku, zgodnie z załącznikiem. 

Decyzją Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 13 czerwca 2011 roku Nr DF-I-402 1-
pokl-15-8-MK/11, w związku z wnioskiem Marszałka Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 
czerwca 2011 roku, znak WUP XI/1/83-922/242/J l, na podstawie§ 9 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 17 lipca 2009 roku , w sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na 
finansowanie zadar'i w województwie ( Dz. U. nr 123, poz. I 019) zwiększono o kwotę 4.287,5 tys. zł 
(słownie: cztery miliony dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych) wysokość środków 
Funduszu Pracy dla Powiatowego Urzędu Pracy w Poznaniu na realizację w 2011 roku projektów PO 
KL - Poddziałanie 6.1.3 współfinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Łączna kwota środków na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, 
łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej przez Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu 
wynosi 12.420.800,00 zł zł( słownie: dwanaście milionów czterysta dwadzieścia tysięcy osiemset 
złotych), 

Łączna kwota środków na finansowanie innych fakultatywnych zada11 2.056.900,00 zł ( 
słownie: dwa miliony pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset złotych). 

Zał. 

Plan podziah1 środków Funduszy Pracy na 2011 rok 



\ ' .. Ptl'\IATO'H rnz\D PR\CY 
,,· ?oz ~Jr_ ""~ 

li c,,. 1T·oc::ic;:o 9 
Powiatowy Urząd 01 )Jg fr_L.rliJL (8) 
Pracy w Poznaniu 

Plan na 201 1 rok 

Aktywne Fakultatywne 

Plan Zarzadzenie Starosty Plan Zarzadzenie Starosty 
Poznańskiego Nr 54/20Il z 20 Poznańskiego Nr 54/2011 z 20 

Nazwa Paragraf czerwca 2011 roku czerwca 2011 roku 

Swiadczenia społeczne 3110 3 142 974,00 0,00 

Swiadczenia społeczne 3111 20 055,00 0,00 

Swiadczenia społeczne 3112 10 799,00 0,00 

Swiadczenia społeczne 3117 703 178,00 0,00 

Swiadczenia społeczne 31 19 124 090,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 383 010,00 215 000,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4017 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4019 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 4040 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 920 860,00 15 000,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4111 5 295,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4112 2 85 1,00 0,00 

Składki na ubezpiec.zenia 
społeczne 41 17 185 639,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia 
społecme 4119 32 760,00 0,00 

Składk i na Fundusz Pracy 4120 0,00 0,00 

Wynagrod1.enia bezosobowe 41 70 0,00 57 200,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4177 0,00 0,00 

Wynagrodzen ia bezosobowe 4 179 0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 4210 100 796,00 514 300,00 



Zakup materiałów i 
wyposażenia 4211 0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 4212 0,00 0,00 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 4217 0,00 0,00 

Zal(up materiałów i 
wyposażenia 4219 0,00 0,00 

Zakup pomocy nauko\vych, 
dydaktycznych i ks iażck 4240 0,00 0,00 

Zakup energii 4260 0,00 0,00 

Zakup usług remontmvych 4270 0,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 4280 70 500,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 4281 1 235,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 4282 665,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 4287 IO 795,00 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 4289 I 905,00 0,00 

Zakup pozostałych usług 4300 I 124 260,00 741 900,00 

Zakup pozostałych usług 4301 32 500,00 0,00 

Zakup pozostałych usług 4302 17 500,00 0,00 

Zakup pozostałych usług 4307 194 762,00 0,00 

Zakup pozostałych usług 4309 34 370,00 24 000,00 

Zakup usług dostępu do sieci 
lntemet 4350 0,00 76 500,00 

Opiaty z tytułu zaln.1pu usług 
telekomunikacxjnych 
telefonii komórkowej 4360 0,00 0,00 

Opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
telefoni i stacjonarnej 4370 0,00 0,00 

Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 4380 0,00 0,00 

Zakup usług obcjmujacych 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 4390 0,00 11 000,00 

Podróże krajowe służbowe 4410 0,00 7 000,00 

Podróże krajowe służbowe 4417 0,00 0,00 

Podróże krajowe służbowe 4419 0,00 0,00 



Podróże służbowe 

,:agraniczne 4420 0,00 0,00 

Różne opiaty i składki 4430 0,00 0,00 

Różne opiaty i składki 4437 0,00 0,00 

Różne opiaty i składki 4439 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
Fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 0,00 0,00 

Szkolenia członków korpusu 
służby cywilnej 4550 0,00 0,00 

Pozostałe odsetki 4580 0,00 0,00 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 0,00 0,00 

Kary i odszkodowania 
wypłacone na rzec,: osób 
prawnych 4600 0,00 0,00 

Koszty postępowania 
sadowego i prokuratorskiego 4610 0,00 10 000,00 

Szkolenia pracowników 
niebędacych członkami 

korpusu służby cywilnej 4700 0,00 155 000,00 

Szkolenia pracowników 
niebędacych c,zlonkami 
korpusu służby c)'Wilnej 4709 0,00 0,00 

Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 
drularskiego i urzadzeń 
kserograficznych 4740 0,00 0,00 

Zakup akcesoriów 
komputerowych w tym 
programów i licencji 4750 0,00 0,00 

Wydatki inwestyqjne 
Funduszy celowych 6 110 0,00 0,00 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne Funduszy 
celowych 6 120 80 000,00 230 000,00 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne Funduszy 
celowych 6121 0,00 0,00 

• 



Wydatki na zakupy 
inwestyc)jne Funduszy 

celowych 6 122 0,00 0,00 

pożyczki 

szkoleniow 
e ogółem 0,00 0,00 

w tym 
paragraf 

4300 0,00 0,00 

jednorazow 
e środki na 
działalność 

gospodarc7, 
ą ogółem 5 220 001,00 0,00 

w tym : 0,00 0,00 

paragraf 
4210 I 274 008,00 0,00 

paragraf 
4211 26 000,00 0,00 

paragraf 
4212 14 000,00 0,00 

paragraf 
4217 1 653 234,00 0,00 

paragraf 
4219 291 746,00 0,00 

paragraf 

4300 345 992,00 0,00 

paragraf 
4301 13 000,00 0,00 

paragraf 
4302 7 000,00 0,00 

paragraf 
4307 255 767,00 0,00 

paragraf 
4309 45 135,00 0,00 

paragraf 
4750 0,00 0,00 

paragraf 
4751 0,00 0,00 

paragraf 
4752 0,00 0,00 

paragraf 
4757 0,00 0,00 ; 

paragraf 
4759 0,00 0,00 

paragraf 
6120 520 000,00 0,00 

paragraf 
6121 13 000,00 0,00 

paragraf 
6122 7 000,00 0,00 

paragraf 
6127 641 000,00 0,00 

paragraf 
6129 113 119,00 0,00 

Razem Razem 12 420 800,00 2 056 900,00 

• 


